
Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

GRADIVO K TOČKI 7

ODLOK O RAZVELJAVITVI ODLOKA O ZAČASNIH 
UKREPIH ZA ZAVAROVANJE OBMOČJA ŠIRITVE 

DELA NASELJA POSTOJNA, KI ŠE NI DOLOČENO S 
STRATEGIJO PROSTORSKEGA RAZVOJA IN 
PROSTORSKIM REDOM OBČINE POSTOJNA

7-1



Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

 

Številka: 03201-17/2010
Datum: 6. 12. 2010

OBČINSKI SVET 
OBČINE POSTOJNA

ZADEVA: Odlok o razveljavitvi Odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje 
območja  širitve  dela  naselja  Postojna,  ki  še  ni  določeno  s 
strategijo  prostorskega  razvoja  in  prostorskim redom Občine 
Postojna

NAMEN: Obravnava in potrditev odloka o razveljavitvi 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o  prostorskem načrtovanju  (Uradni  list  RS,  št.  33/07, 
70/08  –  ZVO/-1B,  80/10  –   ZUPUDPP),  Zakon  o  urejanju 
prostora  (Uradni  list  RS,  št.  110/02,  8/03  –  popr.,  58/03  – 
ZZK11, 33/07 – ZPNačrt, 108/09 – ZGO-1C, 79/2010 – odl. 
US, 80/10 –  ZUPUDPP) ter Statut Občine Postojna (Uradni list 
RS, št. 30/07 in 53/10)

PREDLAGATELJ: Jernej Verbič – Župan Občine Postojna 

GRADIVO 
PRIPRAVILA:

Anita Kranjc, Svetovalka za urbanizem

POROČEVALEC: Boštjan Udovič, Podsekretar za premoženjsko pravne zadeve

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet sprejeme Odlok o razveljavitvi Odloka o 
začasnih ukrepih za zavarovanje območja širitve dela naselja 
Postojna, ki še ni določeno s strategijo prostorskega razvoja in 
prostorskim redom Občine Postojna

Obrazložitev:

Občinski  svet Občine Postojna je na svoji  5.  seji  dne 21.3.2007 sprejel  Odlok o začasnih 
ukrepih za zavarovanje območja širitve dela naselja Postojna, ki še ni določeno s strategijo 
prostorskega razvoja in prostorskim redom Občine Postojna. Odlok je bil sprejet za območje 
predvidene širitve naselja, zaradi bojazni, da bo onemogočena oz. otežena izvedba prostorske 
ureditve, da se bodo bistveno zvišali stroški njene izvedbe, da bodo za njeno izvedbo potrebni 

7-2



Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

znatno povečani posegi v pravice in pravne koristi lastnikov nepremičnin in drugih prizadetih 
subjektov.

Občinski svet je na svoji 28. seji dne 19.10.2010 sprejel Odlok o Občinskem prostorskem 
načrtu Občine Postojna (Uradni list RS, št.  84/10), ki  določa merila in pogoje urejanja in 
gradnje na tem območju,  zato začasni  ukrepi  za zavarovanje  območja širitve  dela  naselja 
Postojna niso več potrebni in se predlaga občinskemu svetu, da sprejme Odlok o razveljavitvi 
Odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje  območja širitve dela  naselja  Postojna,  ki  še ni 
določeno s strategijo prostorskega razvoja in prostorskim redom Občine Postojna.

Pripravila:
Anita Kranjc
Svetovalka za urbanizem                                                Jernej Verbič 

                                               Župan 

Priloga:
− Predlog odloka

7-3



Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

 (predlog odloka)

Na podlagi 103. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – 
ZVO/-1B, 80/10 – ZUPUDPP),  84.  člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni  list  RS, št. 
110/02, 8/03 – popr., 58/03 – ZZK11, 33/07 – ZPNačrt, 108/09 – ZGO-1C, 79/2010 – odl. 
US, 80/10 –  ZUPUDPP) ter 16. člena Statuta Občine Postojna (Uradni list RS, št. 30/07 in 
53/10) na svoji         seji dne,         sprejel naslednji

ODLOK
O RAZVELJAVITVI ODLOKA O ZAČASNIH UKREPIH ZA ZAVAROVANJE 
OBMOČJA ŠIRITVE DELA NASELJA POSTOJNA, KI ŠE NI DOLOČENO S 
STRATEGIJO PROSTORSKEGA RAZVOJA IN PROSTORSKIM REDOM 

OBČINE POSTOJNA

1. člen

S tem odlokom preneha veljati  Odlok o začasnih ukrepih za zavarovanje območja širitve dela 
naselja Postojna,  ki  še ni določeno s strategijo  prostorskega razvoja in prostorskim redom 
Občine Postojna (Uradni list RS, št. 29/07 in 85/10). 

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Številka:
Postojna, dne

    Jernej Verbič 
      ŽUPAN

7-4


